Údaje aktuální ke dni: 08-05-2024 02:59
Odkaz na výrobek: https://osvetleni-schodiste-led.cz/rescp12050s67-slim-p-2582.html
RESCP12050S67 SLIM
Cena 458.85 Kč
Dostupnost Dostupný
Doba zásilky 4 dny
Katalogové číslo 2582
Výrobce RESTAN
Popis výrobku
RESCP12050S67 SLIM
výstupní napětí 12 V
napájení 50 W
výstupní proud 4.17 A
napájecí napětí 200 - 240 V (AC)
frekvence napájecího napětí 47 - 63 Hz (AC)
účiník 0,6
účinnost 83%
hmotnost 210 g
rozměry 98 x 57 x 17 mm
hromadné balení 50 položek
třída ochrany IP67
generováno aplikaci shopGold
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
generováno aplikaci shopGold